TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  [so]-CV/TU

Sao gửi Quy định số 131-QĐ/TW ngày 27/10/2023

của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác

kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật đảng và trong

hoạt động thanh tra, kiểm toán

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

- Các ban đảng, Văn phòng Tỉnh ủy,

 - Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn,

- Các cấp ủy trực thuộc tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy sao gửi Quy định số 131-QĐ/TW ngày 27/10/2023

của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

trong công tác kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật đảng và trong hoạt động

thanh tra, kiểm toán để các đồng chí nghiên cứu, triển khai thực hiện theo

quy định.

Giao Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành chương trình, kế hoạch

quán triệt triển khai thực hiện Quy định của Bộ Chính trị.

Nơi nhận:

- Như trên,

- CP.VPTU-T, C3,

- Lưu VPTU.

T-M3/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                   []

Hồ Thanh Sơn